ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2024 г.                                                                  №  31нп

Тверь

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации

Калининского муниципального округа Тверской области от 22.12.2023 № 83

«Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета

Калининского муниципального округа Тверской области, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления

Калининского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»

        В  соответствии с пунктом 9  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации

доходов бюджета Калининского муниципального округа Тверской области

приказываю:

Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень кодов доходов и подвидов по

видам доходов бюджета Калининского муниципального округа Тверской области,

главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

Калининского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения:

  а) после строки:

602 2 02 49999 14 2164 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

мероприятий по обращениям, поступающим к

депутатам Законодательного Собрания Тверской

области, передаваемые в муниципальные образования)

исключить строку:

602 2 02 49999 14 8000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области)

б) дополнить строками следующего содержания:

602 2024999914 8002 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области – проект

«Твоя судьба в наших сердцах» МОУ «Езвинская

СОШ им. С.Д.Конюхова»)

602 2 02 49999 14 8003 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области – проект

школьный геологический музей «Горные породы и

минералы» МОУ «Горютинская СОШ»)

602
2 02 49999 14 8004 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области - проект

инфраструктурный здоровьесберегающий проект

«Питьевые фонтанчики» МОУ «Заволжская СОШ

им.П.П.Смирнова»)

602
2 02 49999 14 8005 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области - проект наш

мирок без тревог МОУ «Колталовская СОШ»)

602 2 02 49999 14 8006 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области - проект

благоустройство школьного двора МОУ «Медновская

СОШ»)

602
2 02 49999 14 8007 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области - проект

«Школьный медиацентр «Школьный

информационный канал» МОУ «Некрасовская СОШ

им. А.А.Лукьянова»)

602 2 02 49999 14 8008 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов (на реализацию

образовательных проектов в рамках поддержки

школьных инициатив Тверской области – проект

уютный уголок МОУ «Щербининская ООШ»)

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Калининского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      К.Ж.Кочарян

Список рассылки:

Администрация Калининского муниципального округа Тверской области

Комитет по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Калининского

муниципального округа Тверской области

Финансовое управление Администрации Калининского муниципального округа

Тверской области